
 

 
www.untels.edu.pe 

Av. Bolívar S/N, sector 3, grupo 1, mz A, sublote 3  

Villa El Salvador - Lima - Perú 

(01) 715 8878  

 
 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 
RESOLUCIÓN PRESIDENCIAL N.º 087-2021-UNTELS 

Villa El Salvador, 09 de abril de 2021. 
 

VISTO: 
El Proveído N° 249-2021-UNTELS-CO-P, de fecha 09 de abril de 2021, mediante el cual el 
Presidente de la Comisión Organizadora dispone: APROBAR los resultados de Admisión 

2021-I, realizado el domingo 04 de abril de 2021, y; 

CONSIDERANDO:  
Que, el artículo 18° de la Constitución Política del Perú, en su cuarto párrafo establece: Cada 
Universidad es autónoma en su régimen normativo, de gobierno, académico, administrativo y 
económico. Las Universidades se rigen por la Ley Universitaria N° 30220 y sus propios 
estatutos en el marco de la constitución y de las leyes; 

 
Que, el artículo 29 de la Ley Universitaria N.º 30220 Comisión Organizadora señala que 
“Aprobada la ley de creación de una universidad pública, el Ministerio de Educación 
(MINEDU), constituye una Comisión Organizadora, tiene a su cargo la aprobación del 
estatuto, reglamentos y documentos de gestión académica y administrativa de la universidad, 
formulados en los instrumentos de planeamiento, así como su conducción y dirección hasta 
que se constituyan los órganos de gobierno que, de acuerdo a la presente Ley, le 
correspondan”; 

 
Que, mediante Resolución Viceministerial N° 025-2020-MINEDU, de fecha 24 de enero de 
2020, se resuelve: RECONFORMAR la Comisión Organizadora de la Universidad Nacional 
Tecnológica de Lima Sur, integrada por: Dr. Fortunato Alva Dávila, en el cargo de Presidente; 
Dr. Wilson José Silva Vásquez, en el cargo de Vicepresidente Académico; y Dra. Elena 
Elizabeth Lon Kan Prado, en el cargo de Vicepresidenta de Investigación; 

Que, según Oficio N° 111-2021-UNTELS-CO-V. ACAD-DA, de fecha 06 de abril de 2021, el 
Director de la Dirección de Admisión, remite al Vicepresidente Académico, los resultados del 
Examen Alternativo y Ordinario Virtual 2021-I, realizado el domingo 04 de abril de 2021. 

Que, con Oficio N° 278-2021-UNTELS-CO-V. ACAD, de fecha 08 de abril de 2021, el 
Vicepresidente Académico, solicita al Presidente de la Comisión Organizadora, aprobar los 

resultados obtenidos en el Proceso de Admisión 2021–I, realizado el domingo 04/04/2021.  

Que, en uso de las atribuciones conferidas por la Resolución Viceministerial N° 025-2020-
MINEDU, de fecha 24., 01.2020, Ley Universitaria N° 30220 de fecha 09.07.2014 y el Estatuto 
UNTELS al Presidente de la Comisión Organizadora; 
 
 
SE RESUELVE:  
 
ARTÍCULO PRIMERO. -  APROBAR los resultados de Admisión 2021-I, realizado el domingo 
04 de abril de 2021, cuyo anexo forma parte de la presente resolución.  
 
ARTÍCULO SEGUNDO. - PUBLÍQUESE la presente Resolución en el Portal de 

Transparencia Estándar de la Universidad Nacional Tecnológica de Lima Sur. 

 

 



 

 
www.untels.edu.pe 

Av. Bolívar S/N, sector 3, grupo 1, mz A, sublote 3  

Villa El Salvador - Lima - Perú 

(01) 715 8878  

 

RESOLUCIÓN PRESIDENCIAL N.º 087-2021-UNTELS 
 

ARTÍCULO TERCERO. - ENCARGAR el cumplimiento de la presente Resolución a la 
Vicepresidencia Académica, al Director General de Administración (DGA), a la Dirección de 
Admisión y a la Oficina de Registro Académico. 

 
Regístrese, comuníquese y archívese  

 
 
 
 
 

 
            Dr. Fortunato Alva Dávila    
Presidente de la Comisión Organizadora                      Lic. Fernando Caller Salas 
                                                                                                             Secretario General 



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA ELECTRÓNICA Y TELECOMUNICACIONES

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ALTERNATIVO] - TRASLADOS EXTERNOS

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 1   PUNTAJE MÍNIMO: 32]

  1 0529 HOLGADO ALVAREZ ABRAHAN ELOY    1 INGRESÓ  36.00

[POSTULANTES: 1   INGRESANTES: 1]

04/04/2021 - 12:20:28Pagina 1 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ALTERNATIVO] - PRIMEROS PUESTOS

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 2   PUNTAJE MÍNIMO: 32]

  1 0283 ALAMEDA CUSTODIO ARALI CRISTEL    1 NO INGRESÓ  28.50

  2 0389 PINEDO ÑAHUIS FABIOLA ABIGAIL    2 NO INGRESÓ  27.00

  3 0538 FERNANDEZ CONTRERAS LUZ MILAGROS    3 NO INGRESÓ   6.75

[POSTULANTES: 3   INGRESANTES: 0]

04/04/2021 - 12:20:29Pagina 2 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA AMBIENTAL

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ALTERNATIVO] - PRIMEROS PUESTOS

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 2   PUNTAJE MÍNIMO: 32]

  1 0545 VARGAS AGUILAR KEYTELL ANGELLI    1 NO INGRESÓ  31.00

  2 0543 RAMOS ROJAS BRIGHITTE FIORELA    2 NO INGRESÓ  17.50

[POSTULANTES: 2   INGRESANTES: 0]

04/04/2021 - 12:20:29Pagina 3 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA DE SISTEMAS

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ALTERNATIVO] - PRIMEROS PUESTOS

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 3   PUNTAJE MÍNIMO: 32]

  1 0204 BRAVO VEINTEMILLA JORGE ALBERTO    1 INGRESÓ  44.00

  2 0227 URBISAGASTEGUI HUAMANI JHON ANTONY    2 INGRESÓ  34.25

  3 0061 SALAS REGALADO SANDRA MELISSA    3 NO INGRESÓ  28.75

  4 0112 RIOS MARINO MARCO JUNIOR    4 NO INGRESÓ  28.25

  5 0434 DURAND BENDEZÚ FABRIZIO JHAIR    5 NO INGRESÓ  23.75

  6 0592 AYALA POCCO KEVIN    6 NO INGRESÓ   0.00

[POSTULANTES: 6   INGRESANTES: 2]

04/04/2021 - 12:20:29Pagina 4 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA ELECTRÓNICA Y TELECOMUNICACIONES

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ALTERNATIVO] - PRIMEROS PUESTOS

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 5   PUNTAJE MÍNIMO: 32]

  1 0735 ESPINOZA TRUJILLO OSWALDO MARTIN    1 NO INGRESÓ  24.75

  2 0066 PARIONA MAYHUA RONALD    2 NO INGRESÓ  23.25

  3 0403 BRAVO RETUERTO JUSTO LUIS    3 NO INGRESÓ  22.75

  4 0418 INQUIL FALLA DIEGO HAROLD    4 NO INGRESÓ  20.00

[POSTULANTES: 4   INGRESANTES: 0]

04/04/2021 - 12:20:29Pagina 5 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA MECÁNICA Y ELÉCTRICA

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ALTERNATIVO] - PRIMEROS PUESTOS

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 3   PUNTAJE MÍNIMO: 32]

  1 0116 SALAZAR ANCALLA VICTOR DANIEL    1 NO INGRESÓ  17.25

[POSTULANTES: 1   INGRESANTES: 0]

04/04/2021 - 12:20:29Pagina 6 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ALTERNATIVO] - DEPORTISTAS CALIFICADOS

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 1   PUNTAJE MÍNIMO: 32]

  1 0602 TAVERA GARCIA KAROL JULISSA    1 NO INGRESÓ  13.25

[POSTULANTES: 1   INGRESANTES: 0]

04/04/2021 - 12:20:29Pagina 7 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA DE SISTEMAS

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ALTERNATIVO] - DEPORTISTAS CALIFICADOS

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 1   PUNTAJE MÍNIMO: 32]

  1 0385 HUAMAN VERGARAY JORDAN JAVIER    1 NO INGRESÓ  29.00

[POSTULANTES: 1   INGRESANTES: 0]

04/04/2021 - 12:20:29Pagina 8 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ALTERNATIVO] - PERSONAS CON DISCAPACIDAD

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 3   PUNTAJE MÍNIMO: 32]

  1 0405 HANCCO FERNANDEZ KEVIN ARNOLD    1 NO INGRESÓ   9.25

  2 0284 POLANCO ALONSO JALENE ZUZZETH    2 NO INGRESÓ   8.50

[POSTULANTES: 2   INGRESANTES: 0]

04/04/2021 - 12:20:29Pagina 9 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA DE SISTEMAS

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ALTERNATIVO] - PERSONAS CON DISCAPACIDAD

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 3   PUNTAJE MÍNIMO: 32]

  1 0516 ESPINOZA SALCEDO GUILLERMO ANTONIO    1 NO INGRESÓ   0.00

[POSTULANTES: 1   INGRESANTES: 0]

04/04/2021 - 12:20:29Pagina 10 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ALTERNATIVO] - HEROES DE GUERRA Y VICTIMAS DEL TERRORISMO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 1   PUNTAJE MÍNIMO: 32]

  1 0019 VALER VILLENA ADOLFO ANTONIO    1 INGRESÓ  41.25

  2 0671 GOMEZ BARRIENTOS SONIA    2 NO INGRESÓ  28.25

  3 0579 JARA LOPEZ ELVIN ELIOT    2 NO INGRESÓ  28.25

  4 0010 LAPA MORANTE DANIEL ALEXANDER    3 NO INGRESÓ  20.00

  5 0072 FASABI TUANAMA LEYLIN 0 AUSENTE   0.00

  6 0017 SULCA HUILLCAS SOFIA SARA 0 AUSENTE   0.00

[POSTULANTES: 6   INGRESANTES: 1]

04/04/2021 - 12:20:29Pagina 11 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA AMBIENTAL

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ALTERNATIVO] - HEROES DE GUERRA Y VICTIMAS DEL TERRORISMO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 1   PUNTAJE MÍNIMO: 32]

  1 0077 VASQUEZ ÑACCHA RENZO    1 NO INGRESÓ  29.50

  2 0148 DELAO ESPIRITU JOSUE ENOZ    2 NO INGRESÓ  21.50

  3 0655 QUISPE ANCCASI ISABEL DENIS    3 NO INGRESÓ  19.25

  4 0619 PEDROZA HUAMANI MARILUZ    4 NO INGRESÓ  10.50

  5 0217 ROMAN MELGAR YESSENIA    5 NO INGRESÓ   0.00

  6 0291 VILA HUAMAN GILES    5 NO INGRESÓ   0.00

  7 0685 PURCA QUISPE PAMELA MARISOL 0 AUSENTE   0.00

[POSTULANTES: 7   INGRESANTES: 0]

04/04/2021 - 12:20:29Pagina 12 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA DE SISTEMAS

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ALTERNATIVO] - HEROES DE GUERRA Y VICTIMAS DEL TERRORISMO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 1   PUNTAJE MÍNIMO: 32]

  1 0401 GUTIERREZ GUTIERREZ DANAHE ARLENI    1 INGRESÓ  43.50

  2 0063 MAYTA MANTARI RYHAN BILLY    2 NO INGRESÓ   8.00

  3 0616 LAPA JAUREGUI LINDER    3 NO INGRESÓ   1.25

[POSTULANTES: 3   INGRESANTES: 1]

04/04/2021 - 12:20:29Pagina 13 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA ELECTRÓNICA Y TELECOMUNICACIONES

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ALTERNATIVO] - HEROES DE GUERRA Y VICTIMAS DEL TERRORISMO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 1   PUNTAJE MÍNIMO: 32]

  1 0661 RODRIGUEZ GUTIERREZ VICTOR FRANCISCO    1 NO INGRESÓ  21.75

  2 0032 PORRAS CHAPA JOHAN GABRIEL    2 NO INGRESÓ  17.00

  3 0443 ECHEVARRIA PAITAMPOMA NILTON EMANOL    3 NO INGRESÓ   0.00

  4 0090 HUANUCO MAYTA DIEGO DEL PIERO 0 AUSENTE   0.00

[POSTULANTES: 4   INGRESANTES: 0]

04/04/2021 - 12:20:29Pagina 14 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA MECÁNICA Y ELÉCTRICA

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ALTERNATIVO] - HEROES DE GUERRA Y VICTIMAS DEL TERRORISMO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 1   PUNTAJE MÍNIMO: 32]

  1 0168 MONTESINOS ALDABA DANIEL SILVERIO    1 NO INGRESÓ  29.75

[POSTULANTES: 1   INGRESANTES: 0]

04/04/2021 - 12:20:29Pagina 15 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ORDINARIO] - EXAMEN ORDINARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 25   PUNTAJE MÍNIMO: 80]

  1 0589 MATIAS SOLIS GIANELLA CAYTANA    1 INGRESÓ 164.00

  2 0493 LUJAN LAOS ARIANA FERNANDA    2 INGRESÓ 154.50

  3 0075 HILARIO GUTIERREZ STEFANY DIANA    3 INGRESÓ 152.25

  4 0380 YAURI ZUÑIGA CARMEN INES    4 INGRESÓ 143.50

  5 0630 JULCA SEGOVIA LUIS JESUS ENRIQUE    5 INGRESÓ 142.50

  6 0230 CHUMPITAZ MONJA BETSY PAMELA    6 INGRESÓ 141.00

  7 0634 QUISPE ALATA CARMEN LUISA    7 INGRESÓ 136.75

  8 0362 MENDOZA MORA CESAR JUNIOR    8 INGRESÓ 126.50

  9 0714 SEGUNDO SANA JOHANA BRIGGITTE    9 INGRESÓ 124.25

 10 0676 ESQUIVEL GIL ANGEE LIZETH   10 INGRESÓ 122.75

 11 0257 VENTURA ORDOÑEZ JOAQUIN RODRIGO   11 INGRESÓ 118.50

 12 0480 CIFUENTES CHAVEZ LINDA JHASMIN   12 INGRESÓ 117.75

 13 0222 SILVA QUIÑON GIANELLA XIOMARA   13 INGRESÓ 117.25

 14 0307 MAMANI MONAGO MELANI CORINA   14 INGRESÓ 117.00

 15 0612 TAYPE CHIHUAN ALCIDES ANTONY PAOLO   15 INGRESÓ 116.25

 16 0731 ROJAS ESPINOZA ANA LUISA   16 INGRESÓ 111.75

 17 0548 CAMACHO DE LA VEGA OMAR ALEJANDRO   17 INGRESÓ 102.00

 18 0259 CERECEDA GUZMAN RICHARD MICHAEL   18 INGRESÓ 101.00

 19 0334 QUISPE CCACCYA JHAMIR ALFREDO   19 INGRESÓ 100.00

 20 0323 IZQUIERDO ARMAS ANGIE FERNANDA   20 INGRESÓ  99.75

 21 0339 ESCRIBA GUADALUPE JUAN ALONSO   21 INGRESÓ  96.00

 22 0681 TENORIO HUAMAN DARLIN JOB   22 INGRESÓ  95.50

 23 0361 CABRERA TORRES MIRIAM ARLETT   23 INGRESÓ  93.00

 24 0171 CAPCHA QUISPE SULMI CLEOFE   24 INGRESÓ  92.50

 25 0264 CIFUENTES COCHACHI RODOLFO STEFANO   25 INGRESÓ  91.50

 26 0584 COAQUIRA APAZA ROSANGELICA   26 NO INGRESÓ  89.00

 27 0315 MAYURI VENTURA YAMIR LUISMI   27 NO INGRESÓ  88.75

 28 0348 MAYURI AYALA BRIGITTE XIOMARA   28 NO INGRESÓ  88.50

 29 0517 RAMIREZ BUSTAMANTE CLAUDIA XIOMARA   29 NO INGRESÓ  87.75

 30 0277 BRAVO QUISPE ARACELY BELEN   30 NO INGRESÓ  84.75

 31 0604 ALBERCO VARGAS JHOSTYN FRED   31 NO INGRESÓ  84.25

 32 0726 RAMOS YARANGA ARIANNA ISABELLA   32 NO INGRESÓ  84.00

 33 0649 CHACÓN BLUA CARLOS DANIEL   33 NO INGRESÓ  82.25

 34 0658 MERA GIRALDO ELIDA SAYURI   34 NO INGRESÓ  81.75

 35 0648 YAULES HUAMANI ADRIANA LIZBET   35 NO INGRESÓ  80.75

 36 0600 RAMIREZ GALVEZ ROY ANDERSON   36 NO INGRESÓ  80.00

 37 0165 BRAVO FLORES CRISTOFER FRED   37 NO INGRESÓ  79.75

 38 0541 JUAREZ INGA JACKELINE BRIZZA   38 NO INGRESÓ  78.50

 39 0749 TAIPE LIFONCIO SEBASTIAN NEIL   39 NO INGRESÓ  77.75

 40 0147 SILVERA GOMEZ BRYAN ALEXIS   40 NO INGRESÓ  74.50

 41 0413 LOPEZ LIZARRAGA MARÍA FERNANDA   41 NO INGRESÓ  72.00

 42 0124 MENDOZA MORAN JOSE ANTONIO   41 NO INGRESÓ  72.00

04/04/2021 - 12:20:29Pagina 16 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ORDINARIO] - EXAMEN ORDINARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 25   PUNTAJE MÍNIMO: 80]

 43 0132 CHALCO ARUCUTIPA KELY NICOL   42 NO INGRESÓ  71.25

 44 0701 FERNANDEZ ANAYA CALEB ALVINO   43 NO INGRESÓ  70.50

 45 0274 QUISPE MACHUCA SARA ANDREA   44 NO INGRESÓ  70.25

 46 0372 PENADILLO HUANCA JESAMY HEIDY   45 NO INGRESÓ  70.00

 47 0121 ABAD ESPINOZA RICARDO ISAC   45 NO INGRESÓ  70.00

 48 0314 QUISPE CHAMORRO NAYELY GABRIELA   46 NO INGRESÓ  69.50

 49 0606 BROWN BADOS MARIA CLAUDIA   47 NO INGRESÓ  69.25

 50 0195 ALIAGA BENITES ROBERTO ALEXANDER   48 NO INGRESÓ  69.00

 51 0424 SILVERIO FLORES DANNA MELANY   49 NO INGRESÓ  68.50

 52 0627 SÁNCHEZ CORREA GUILLERMO DAVID   50 NO INGRESÓ  68.00

 53 0583 MENESES GOMEZ JHOEL TADEO   51 NO INGRESÓ  67.25

 54 0328 FLORES RIVAS SENYI YSABEL   52 NO INGRESÓ  67.00

 55 0369 BAUTISTA MERMA CAMILA DIANA   53 NO INGRESÓ  66.00

 56 0093 PAYANO SIMEON TATIANNA PAULA   54 NO INGRESÓ  64.25

 57 0481 GONZALES JUAN DE DIOS JORDY HUGO   55 NO INGRESÓ  62.25

 58 0198 RAMIREZ ESCOBAR WILSON SANTIAGO   56 NO INGRESÓ  62.00

 59 0593 LEON TINEO JEAN PIERRE ALONSO   56 NO INGRESÓ  62.00

 60 0028 ALBORNOZ ALEJO JUAN LEONARDO   57 NO INGRESÓ  61.75

 61 0728 GALA SOTO XIOMARA PAOLA   58 NO INGRESÓ  61.00

 62 0188 FERNANDEZ HUAMANI JHAFEDY RONALDO   59 NO INGRESÓ  60.75

 63 0278 SUAREZ MARMOLEJO LEONARDO FELIX   60 NO INGRESÓ  60.50

 64 0282 ZEVALLOS RODRIGUEZ FRANCHESCA DAYAN   61 NO INGRESÓ  59.25

 65 0716 BELLIDO DUEÑAS KARLA NOELIA   62 NO INGRESÓ  58.00

 66 0113 SALAZAR VALENZUELA RAUL DIEGO   63 NO INGRESÓ  56.75

 67 0610 OJEDA COAQUIRA PEDRO ALONSO   64 NO INGRESÓ  56.25

 68 0223 CHONTA CHAHUA JEFFERSON ALFREDO   64 NO INGRESÓ  56.25

 69 0426 ZARE ZUMARAN JOSE ISAAC   65 NO INGRESÓ  54.75

 70 0518 TINCOPA CHOQUE NICOL JAZMÍN   65 NO INGRESÓ  54.75

 71 0636 ROMERO MAMANI ZULMA PIA MELISA   66 NO INGRESÓ  53.75

 72 0432 HUAMANÍ VÁSQUEZ LEHIDY LETICIA   67 NO INGRESÓ  53.50

 73 0317 ROJAS MONTOYA JAIR ALEXIS   68 NO INGRESÓ  53.25

 74 0179 QUIROZ ROBLES AMADO TOMASSINI   69 NO INGRESÓ  53.00

 75 0240 HUARANCCA AYALA DAVID ASAF   70 NO INGRESÓ  52.00

 76 0086 HERMOZA CHAMPI GIANCARLOS DIEGO   70 NO INGRESÓ  52.00

 77 0539 JIMENEZ QUISPE ABIGAIL   71 NO INGRESÓ  51.75

 78 0375 LOARDO PUENTE PIERO RODOLFO   71 NO INGRESÓ  51.75

 79 0033 DE LA CRUZ HUAMANI LISSET NATHALIE   72 NO INGRESÓ  51.50

 80 0663 CCORISONCCO PILLPE MAVELA  VICTORIA   72 NO INGRESÓ  51.50

 81 0199 TAPIA ANDIA BELINDA PALOMA   73 NO INGRESÓ  51.00

 82 0253 AYALA HOCES JUDITH IRENE   73 NO INGRESÓ  51.00

 83 0587 GUTIERREZ CABANILLAS ALLISSON NICOLE   74 NO INGRESÓ  49.50

 84 0711 ACUÑA CHACÓN SOFIA ALEXANDRA   75 NO INGRESÓ  49.00

04/04/2021 - 12:20:30Pagina 17 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ORDINARIO] - EXAMEN ORDINARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 25   PUNTAJE MÍNIMO: 80]

 85 0358 SIRIACO PUMA FERNANDO   75 NO INGRESÓ  49.00

 86 0111 ACEVEDO SIMON MARIA NAYELI   76 NO INGRESÓ  48.00

 87 0190 SENCARA ARACAYO ESTHEFANY   77 NO INGRESÓ  47.75

 88 0482 GODOS COLAN XIOMARA MORAYMA   77 NO INGRESÓ  47.75

 89 0205 ROMERO ROMERO LUCCIANA ARIANA JADE   77 NO INGRESÓ  47.75

 90 0748 CHOQUE MANTILLA BRANDON FIDEL   78 NO INGRESÓ  47.50

 91 0455 OLIVARES ALANYA LUZ DEL ROSARIO   79 NO INGRESÓ  47.00

 92 0275 DE LA CRUZ RODRÍGUEZ XIMENA YOIS   79 NO INGRESÓ  47.00

 93 0410 MARCHAND MELGAR ARIANA DANIELA   80 NO INGRESÓ  46.75

 94 0059 SHUPINGAHUA MUNGUIA MARK JARVIS   81 NO INGRESÓ  45.50

 95 0391 RIQUELME CHILA SOLYMAR DELMIRA   82 NO INGRESÓ  44.50

 96 0687 ALVARADO POZO JOSE ANTONIO   82 NO INGRESÓ  44.50

 97 0502 SAAVEDRA GARCIA DANA PAOLA   82 NO INGRESÓ  44.50

 98 0064 SALDAÑA COVEÑAS SUSAN   82 NO INGRESÓ  44.50

 99 0407 QUISPE SOTELO FAVIO JOSUE   82 NO INGRESÓ  44.50

100 0158 POLANCO VILLALOBOS ELVIS JEAN PIERRE   83 NO INGRESÓ  44.25

101 0370 HUAMANI ALEJO ANALY KELY   83 NO INGRESÓ  44.25

102 0750 BARBIERI RODRÍGUEZ ALEXIA   84 NO INGRESÓ  43.75

103 0624 GUZMÁN PUCHURI MARÍA FERNANDA   85 NO INGRESÓ  42.75

104 0037 VIZARRETA VEGA DANIELLA FRANCESCA   86 NO INGRESÓ  42.50

105 0710 TAVARA SICHE MAYCOL JOHAN   86 NO INGRESÓ  42.50

106 0118 VASQUEZ CHAVEZ CRISTOFFER   87 NO INGRESÓ  42.25

107 0219 FERNANDEZ SANTIAGO ARLETH MIRELLA   88 NO INGRESÓ  41.75

108 0115 SALAZAR JORDAN ROSMERI EDITH   89 NO INGRESÓ  41.00

109 0530 DAVILA AGUILAR JAZMIN ESPERANZA   90 NO INGRESÓ  40.75

110 0645 PIMENTEL PAREDES EDUARDO JEAMPIER   90 NO INGRESÓ  40.75

111 0613 CONDORI VELÁSQUEZ ROSALÍ KATHERI   91 NO INGRESÓ  40.25

112 0252 GOCHE LARICO CIELO KRISTEL   91 NO INGRESÓ  40.25

113 0135 URBIZAGASTEGUI CALDERON RAPHAEL RODRIGO   91 NO INGRESÓ  40.25

114 0175 BENAVIDES GAMARRA JOSE FERNANDO   92 NO INGRESÓ  39.75

115 0717 ALVAREZ MENDEZ PEDRO ALEXANDER   93 NO INGRESÓ  39.50

116 0182 MISAGEL AURIS ANGEL JOEL   94 NO INGRESÓ  38.00

117 0467 YAULI CARRILLO JOSELIN VERÓNICA   94 NO INGRESÓ  38.00

118 0280 PAZ RAMOS JOANA STEPHANY   95 NO INGRESÓ  37.75

119 0106 NARVAEZ NOBLEJAS KAROLAY YESABEL   96 NO INGRESÓ  37.50

120 0138 ALAGON CCONOVILCA BRITNEY HARUMI   97 NO INGRESÓ  37.25

121 0306 MENDOZA RIVA BRYAN STEEP   97 NO INGRESÓ  37.25

122 0435 ESPINO HUAMANÍ STEFANY KATHERINE   98 NO INGRESÓ  36.00

123 0500 PACASI TORRE ARIANNA   99 NO INGRESÓ  35.75

124 0173 DIAZ ALVAREZ ANGELINA YAMILE   99 NO INGRESÓ  35.75

125 0011 BARRIENTOS NAVARRETE ANGEL IBRAHIM  100 NO INGRESÓ  35.00

126 0652 BALBIN LLERENA ADRIANA  ALISSON  101 NO INGRESÓ  34.50

04/04/2021 - 12:20:30Pagina 18 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ORDINARIO] - EXAMEN ORDINARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 25   PUNTAJE MÍNIMO: 80]

127 0552 GARMA ALARCON YANIRA NAYMI  101 NO INGRESÓ  34.50

128 0142 HUACHOPOMA ANCHAYGUA JAIR SANTOS  102 NO INGRESÓ  34.00

129 0006 CHAVEZ LOPEZ ARACELI SOLAINSH  103 NO INGRESÓ  33.75

130 0712 SANCHEZ QUIROZ VILMA ROSMERY  103 NO INGRESÓ  33.75

131 0143 LUQUE MERCADO ARACELY ARIANA  104 NO INGRESÓ  33.00

132 0594 CHAVEZ ESTELA MARCO JUNIOR  105 NO INGRESÓ  32.25

133 0043 HUARCAYA QUILCARO ANDREA BEATRIZ  106 NO INGRESÓ  31.75

134 0174 QUISPE CRISPIN MARICIELO YAMELY  106 NO INGRESÓ  31.75

135 0620 LEON AMACIFUEN FABRICIO JAVIER JUNIOR  107 NO INGRESÓ  31.50

136 0526 PEÑA VILLANUEVA ASHLEY MARYORI  108 NO INGRESÓ  30.75

137 0544 TANTA ANASTACIO MARTHA PAOLA  109 NO INGRESÓ  29.75

138 0623 LIZARBE AYRA JEANPIERRE CRISTHOFER  110 NO INGRESÓ  29.50

139 0395 PONCE GONZALES VÍCTOR MANUEL  110 NO INGRESÓ  29.50

140 0747 BERECHE GELDRES FABRIZIO OMAR  111 NO INGRESÓ  29.00

141 0040 TORERO QUISPE SOCORRO  111 NO INGRESÓ  29.00

142 0167 PEREZ GARAY VALERIA LINA  111 NO INGRESÓ  29.00

143 0556 RIVERA FILBERTO CLAUDIA ALESSANDRA  112 NO INGRESÓ  28.75

144 0650 QUISPE MONTOYA BRENDA ELIZABETH  112 NO INGRESÓ  28.75

145 0156 ROBLES ALGUIAR LUZ BETHEL  113 NO INGRESÓ  28.25

146 0210 NAPANGA MARMOLEJO GIAN FRANCO  113 NO INGRESÓ  28.25

147 0477 HURTADO LEON| MAXIMO MICHAEL  114 NO INGRESÓ  27.00

148 0110 BALLENA PULIDO ANGELES LISET  115 NO INGRESÓ  26.75

149 0507 TAMO MUÑOZ KEYLA SANDRA  115 NO INGRESÓ  26.75

150 0123 LOPE CCARHUAYPIÑA ISABEL  116 NO INGRESÓ  25.25

151 0485 GUERRERO CHUQUISPUMA ESTHEFANY FABIOLA  117 NO INGRESÓ  23.50

152 0472 HURTADO LEON| SAGALI SOLEMILAGRO  118 NO INGRESÓ  22.75

153 0062 ATAYAURI ODRIA GEMA ELI  119 NO INGRESÓ  22.25

154 0743 LUQUE SEGUNDO GERALDINE DANIELA  120 NO INGRESÓ  21.50

155 0400 RURUSH COBEÑAS ALISSON YERMET  121 NO INGRESÓ  21.25

156 0557 MALAGA CUBAS JENNIFER MILAGROS  122 NO INGRESÓ  20.50

157 0746 ACHCARAY CHIPANA EMERSON ANTONIO  122 NO INGRESÓ  20.50

158 0510 QUISPE QUESADA WALDIR MIRCO  123 NO INGRESÓ  16.00

159 0388 RICRA DE LA CRUZ NAYELI MIRELLA  124 NO INGRESÓ  13.50

160 0384 PALACIOS RAMIREZ JOSUE EDWARD  125 NO INGRESÓ  12.25

161 0567 PILLACA TAPIA VALERIA NORELYS  126 NO INGRESÓ  11.00

162 0279 VARELA DEL CASTILLO LUIS JOAQUÍN  127 NO INGRESÓ   9.50

163 0065 FERNÁNDEZ HUAMÁN KATHERINE FIORELLA  128 NO INGRESÓ   8.50

164 0738 KINYO GUZMAN ALEXANDRA BHERA  129 NO INGRESÓ   8.25

165 0670 FLORES VASQUEZ JOSE MANUEL EDUARDO  130 NO INGRESÓ   7.00

166 0462 CHOQUE CCORISONCCO GABI YOSELIN  131 NO INGRESÓ   4.75

167 0499 ROJAS SOYER JOSHEP CARLOS  132 NO INGRESÓ   3.50

168 0729 CALDAS TORRES JEZABETH KEILA  133 NO INGRESÓ   0.00

04/04/2021 - 12:20:30Pagina 19 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ORDINARIO] - EXAMEN ORDINARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 25   PUNTAJE MÍNIMO: 80]

169 0614 CHAPARIN SORIA YAMILE JUANA  133 NO INGRESÓ   0.00

170 0471 CHIHUANCO MAMANI MIGUEL ANGEL  133 NO INGRESÓ   0.00

171 0192 CORI MIRAVAL KEILY THALIA  133 NO INGRESÓ   0.00

172 0597 CURY ALEJANDRO FIORELLA   NICOLLE  133 NO INGRESÓ   0.00

173 0615 CUYA LUQUE ANGIE STEFHANY  133 NO INGRESÓ   0.00

174 0639 GUERRA QUISPE MARIA  ALEXANDRA  133 NO INGRESÓ   0.00

175 0098 HUAMAN CALDERON ANTONY EDWIN  133 NO INGRESÓ   0.00

176 0628 LIZARBE PACHECO ÁNGELO ÁNGEL  133 NO INGRESÓ   0.00

177 0721 OCAÑA NARVAYSA MAY ANDERSON  133 NO INGRESÓ   0.00

178 0129 OLIVERA GUEVARA BREISI YASENI  133 NO INGRESÓ   0.00

179 0258 PALOMINO CERRÓN FIORELA  133 NO INGRESÓ   0.00

180 0030 PANDURO CONTRERAS CARLOS DANIEL  133 NO INGRESÓ   0.00

181 0693 PARIONA PUSARI FREDY  133 NO INGRESÓ   0.00

182 0668 PUCHOC NUÑEZ POMA PALACIOS ROSARIO VIVIANA PUCHOC  133 NO INGRESÓ   0.00

183 0745 ROJAS REATEGUI FIORELA ALESSANDRA  133 NO INGRESÓ   0.00

184 0081 RUÍZ GUZMAN CIELO VALENTINA  133 NO INGRESÓ   0.00

185 0311 VÁSQUEZ MUÑOZ SILVANA DEL CARMEN  133 NO INGRESÓ   0.00

186 0740 CARRASCO MALLMA ALEJANDRA ROSARIO 0 AUSENTE   0.00

187 0708 DE LA PUENTE FERNÁNDEZ MARYSABEL 0 AUSENTE   0.00

188 0563 HUAMAN LOAYZA ANDY ALBERTO 0 AUSENTE   0.00

189 0475 HURTADO LEON| CARMEN ROSA MAQUELDE 0 AUSENTE   0.00

190 0073 MALDONADO QUISPE MARCIO ANDRE 0 AUSENTE   0.00

191 0288 PAREDES SOLÍS JOAQUÍN DANIEL ÁRAGORN 0 AUSENTE   0.00

192 0316 SOLIS MEJIA ERWIN PETIT 0 AUSENTE   0.00

193 0706 VALLE TOMAS JEFFREY RAUL 0 AUSENTE   0.00

[POSTULANTES: 193   INGRESANTES: 25]

04/04/2021 - 12:20:30Pagina 20 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA AMBIENTAL

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ORDINARIO] - EXAMEN ORDINARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 25   PUNTAJE MÍNIMO: 80]

  1 0183 HUAMAN HUARANGA HUGO FREESON    1 INGRESÓ 173.00

  2 0007 SANCHEZ HUAMANI CESAR AUGUSTO    2 INGRESÓ 117.75

  3 0505 HUAMANI REJAS MAYKI ANTONIO    3 INGRESÓ 106.25

  4 0194 ARONI PEREZ OMAR    4 INGRESÓ 101.00

  5 0125 PIGHI HIDALGO LUIS LEONARDO    5 INGRESÓ  97.00

  6 0265 CASTRO CERON MARIA CRISTINA    6 INGRESÓ  92.75

  7 0176 QUISPE ANDÍA NICOLE    7 INGRESÓ  92.50

  8 0707 LLUQUE CHOCHABOT VICTOR TOMAS    8 INGRESÓ  92.25

  9 0169 PALOMINO MUERAS VICTOR ANTHONY    9 INGRESÓ  89.75

 10 0641 MELGAR VALENTIN RICARDO JOSUE   10 INGRESÓ  88.00

 11 0249 ASPILCUETA ARIAS ANGELA NOELIA   11 INGRESÓ  84.50

 12 0678 MIRANDA VELIZ MARIA CELESTE   12 INGRESÓ  84.25

 13 0050 AGUILAR SORIANO MELLANIE VIVIANA   13 NO INGRESÓ  78.75

 14 0020 AMACIFUEN SAAVEDRA KAROL GIANINA   14 NO INGRESÓ  77.00

 15 0433 FALCÓN LLANOS FELIX GONZALO   15 NO INGRESÓ  75.50

 16 0440 SALCEDO MORALES FRANCISCO JOSE   15 NO INGRESÓ  75.50

 17 0107 CÁRDENAS GUZMÁN JEREMI   16 NO INGRESÓ  72.50

 18 0555 RÁZURI MATOS JOSÉ ALBERTO   17 NO INGRESÓ  71.75

 19 0242 PONCE SEBASTIAN RANDY EDWARD   18 NO INGRESÓ  71.50

 20 0213 CURI CCOTO YANIRA BELEN   19 NO INGRESÓ  70.25

 21 0741 AGUIRRE NIETO JIMENA MARYORY   20 NO INGRESÓ  70.00

 22 0379 CARDENAS PAUCAR PIERO RAFAEL   21 NO INGRESÓ  69.25

 23 0513 PURIZAGA VELASQUEZ RUTH EVELINA   22 NO INGRESÓ  67.25

 24 0244 RODRIGUEZ ROJAS SEBASTIAN   22 NO INGRESÓ  67.25

 25 0039 OMONTE SUYO MELANNY SYNDEL   23 NO INGRESÓ  66.75

 26 0146 LLACSAHUANGA FLORES MICHEL JOSTIN   24 NO INGRESÓ  66.25

 27 0261 VILCA VILLANUEVA HAROL NICK   25 NO INGRESÓ  65.50

 28 0508 PEÑA FLORES ROSSY YISELA   25 NO INGRESÓ  65.50

 29 0458 MENDEZ QUISPE ROMINA BEATRIZ   26 NO INGRESÓ  63.50

 30 0382 AVENDAÑO MEDINA MAFHER ALEXANDRA   27 NO INGRESÓ  63.25

 31 0357 NAVARRO FIGUEROA MARIORI   28 NO INGRESÓ  62.75

 32 0647 PALOMINO CAMPOMANES ANGGELINO   28 NO INGRESÓ  62.75

 33 0558 CABRERA ALANYA CARLOS ALBERTO   29 NO INGRESÓ  62.50

 34 0298 QUILCA GUTIERREZ CRHISTIAN   29 NO INGRESÓ  62.50

 35 0474 DIONICIO PAREDES HELIANA   30 NO INGRESÓ  62.00

 36 0737 ORTEGA VELARDE ALESSANDRA ROMILA   31 NO INGRESÓ  61.75

 37 0162 LEON DIAZ ISABEL BRIGIDA   32 NO INGRESÓ  60.50

 38 0408 VILLAFRANCA MORALES KELY GIOMARA   33 NO INGRESÓ  58.00

 39 0415 AGUILA ARIAS ENRIQUE JORDAN   33 NO INGRESÓ  58.00

 40 0683 POLANCO GRANDA KEVIN BRANDON   33 NO INGRESÓ  58.00

 41 0141 BALAREZO CHAVEZ JAYRO ENRIQUE   34 NO INGRESÓ  57.50

 42 0525 HUAMAN ORREGO YADHIRA SELENE   35 NO INGRESÓ  56.75

04/04/2021 - 12:20:30Pagina 21 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA AMBIENTAL

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ORDINARIO] - EXAMEN ORDINARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 25   PUNTAJE MÍNIMO: 80]

 43 0180 CCANTO QUISCA VICTOR ALONSO   36 NO INGRESÓ  56.25

 44 0260 ATAUJE CHICOMA MARYELI  KIARA   37 NO INGRESÓ  56.00

 45 0486 PAMÓN MALPARTIDA EDWIN NEIL   38 NO INGRESÓ  55.75

 46 0381 ROJAS TORRES JOAQUIN   39 NO INGRESÓ  54.25

 47 0601 ROBLES MOREANO DINA RAQUEL   40 NO INGRESÓ  53.75

 48 0675 ESPINOZA CAMPOS MARÍA RUT   41 NO INGRESÓ  51.75

 49 0392 TORRES GONZALES ADRIAN FACUNDO   41 NO INGRESÓ  51.75

 50 0009 ROJAS CHOQUE AMPARO DEL CIELO   42 NO INGRESÓ  51.50

 51 0326 REYES GUTIERREZ KEVIN NESTOR   43 NO INGRESÓ  50.75

 52 0207 AUCCA GUZMAN MARIBEL   44 NO INGRESÓ  50.25

 53 0625 DE LA CRUZ VILLA ANJALI MARCELA   45 NO INGRESÓ  49.50

 54 0067 LIMACHI LAURA ALEXANDER   46 NO INGRESÓ  48.50

 55 0351 HUARIPATA CHURAMPI JUBER ROLANDO   47 NO INGRESÓ  48.00

 56 0406 AÑASCO PUA YAJAIRA   48 NO INGRESÓ  47.75

 57 0562 RODRÍGUEZ VILCHEZ JORGE LUIS   49 NO INGRESÓ  45.75

 58 0622 FIESTAS VEGA IAN DAVOR   50 NO INGRESÓ  43.25

 59 0029 GONZALES PALOMINO JOSEPH EISTEIN   51 NO INGRESÓ  41.50

 60 0022 MANCHAY HUACAC JESUS MIGUEL   52 NO INGRESÓ  40.25

 61 0160 ROJAS MAMANI WASHINGTON   53 NO INGRESÓ  39.00

 62 0611 ASTOQUILCA RODAS JHOVAN ROSULO   54 NO INGRESÓ  38.75

 63 0464 VILLANUEVA FRANCIA DANIELS JASEF   55 NO INGRESÓ  37.50

 64 0203 ORMEÑO CASAVILCA GUSTAVO DANIEL   56 NO INGRESÓ  37.25

 65 0338 GARCIA OLARTE MORELIA SOFIA   56 NO INGRESÓ  37.25

 66 0070 MENDOZA VILLEGAS SARITA FIORELLA   57 NO INGRESÓ  37.00

 67 0644 VASQUEZ ROMERO RODNELL ALCIBIADES   58 NO INGRESÓ  36.75

 68 0520 POMA FLORES FÉLIX JEAN PAUL   59 NO INGRESÓ  36.50

 69 0270 ROBLES CÁRDENAS BALKIS   60 NO INGRESÓ  36.25

 70 0631 DAVILA PALOMINO BETZABE GIANELLA   61 NO INGRESÓ  34.50

 71 0466 GUARDIA ESPINOZA NICOLE LUCERO   62 NO INGRESÓ  33.25

 72 0374 CISNEROS SALINAS JOFRAM EFRAIN   63 NO INGRESÓ  31.25

 73 0551 POMA CARBAJAL EDWIN FAVIAN   64 NO INGRESÓ  31.00

 74 0054 MITMA SAMANIEGO JESUS MARTIN   65 NO INGRESÓ  29.00

 75 0618 CHAUCA FLORES JUAN ALVARO   66 NO INGRESÓ  27.25

 76 0492 GAVE SORIA FLAVIA  OLENKA   67 NO INGRESÓ  25.50

 77 0459 ESQUIVEL TORRES JADE ANTUANETTE   67 NO INGRESÓ  25.50

 78 0346 QUISPE CHACON MARIA DEL CARMEN NICOLL   68 NO INGRESÓ  18.50

 79 0229 TORRES MERCADO JAIME AXL JESUS   69 NO INGRESÓ  17.50

 80 0566 CORILLA HINOSTROZA MARIA ESTER   70 NO INGRESÓ  17.25

 81 0241 LOPEZ TORRES DHANA ESTHER   71 NO INGRESÓ  17.00

 82 0119 MUÑOZ RODRIGUEZ CRISTIAN DANIEL   72 NO INGRESÓ   1.75

 83 0226 GALLO TORRES ROSA JHIMENA   73 NO INGRESÓ   0.00

 84 0722 ACOSTA CESPEDES ALDAHIR LUIGUI MOISES 0 AUSENTE   0.00

04/04/2021 - 12:20:31Pagina 22 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA AMBIENTAL

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ORDINARIO] - EXAMEN ORDINARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 25   PUNTAJE MÍNIMO: 80]

 85 0642 AROTOMA MENDOZA LEYCI ROSMERI 0 AUSENTE   0.00

 86 0139 CARRASCO QUISPE JEIMY JOAQUIN 0 AUSENTE   0.00

 87 0580 RAMÍREZ CÁRDENAS MIRELLA ALEXANDRA 0 AUSENTE   0.00

 88 0736 RUIZ PEREDA JHENIFER ALEXANDRA 0 AUSENTE   0.00

[POSTULANTES: 88   INGRESANTES: 12]

04/04/2021 - 12:20:31Pagina 23 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA DE SISTEMAS

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ORDINARIO] - EXAMEN ORDINARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 24   PUNTAJE MÍNIMO: 80]

  1 0527 AYQUIPA ESTRADA JHEREMY WILLIAM    1 INGRESÓ 155.75

  2 0573 MARCANI DIAZ TERRY ANTHONY    1 INGRESÓ 155.75

  3 0354 ROJAS ESPINOZA ALFREDO    2 INGRESÓ 146.00

  4 0238 ALVAREZ CADILLO MELANY GLADIS    3 INGRESÓ 126.75

  5 0521 MEZA GRANARA LUIS ANGEL ALEXSANDER    4 INGRESÓ 125.00

  6 0120 PASCACIO SANCHEZ ROXANA GADITA    5 INGRESÓ 124.50

  7 0629 SAYRITUPAC TORRES SEBASTIAN LORENZO    6 INGRESÓ 119.75

  8 0598 RAMOS ZAA FRANCIS OCTAVIO    7 INGRESÓ 118.75

  9 0096 APOLINARIO RODRIGUEZ JORDAN ARTHUR    8 INGRESÓ 113.75

 10 0497 PALOMINO JULIAN ALEX MARCELO    9 INGRESÓ 112.25

 11 0347 ZEGARRA ORENDO SAUL   10 INGRESÓ 109.50

 12 0496 GUTIERREZ MENDOZA WALTER DAVID   11 INGRESÓ 104.00

 13 0569 MEJIA PINEDA ROSALINDA   12 INGRESÓ 103.75

 14 0460 CURO GAMBOA ALVARO ALONSO   13 INGRESÓ 102.25

 15 0576 CARDENAS BAUTISTA CRISTOPHER ANDREE   14 INGRESÓ  99.75

 16 0091 NAVARRO TANTALEAN DANIEL HERNAN   15 INGRESÓ  97.75

 17 0585 MENDOZA LLANTAY O'HARA ANDONY   16 INGRESÓ  97.25

 18 0211 PAYE JUAREZ JESUS BALTAZAR   17 INGRESÓ  96.75

 19 0363 ISLA CCONISLLA BRANDON JAME   18 INGRESÓ  96.50

 20 0571 ARTEAGA CIPRIAN JAN PAUL   19 INGRESÓ  96.00

 21 0734 LUQUE CARDENAS MARJORIE NIKHOL   20 INGRESÓ  95.75

 22 0473 PANIURA RAMOS JOSUE KLINDER   20 INGRESÓ  95.75

 23 0682 CURO RAMOS CARLOS AGUSTIN   21 INGRESÓ  95.50

 24 0325 TENORIO CASIANO JHONNY   22 INGRESÓ  94.50

 25 0153 BARRIOS ACHULLI SEBASTIAN MANUEL   23 NO INGRESÓ  92.75

 26 0457 VELASQUEZ MUÑOZ RICHARD BRYAN   24 NO INGRESÓ  92.00

 27 0536 QUISPE FLORES DAVID ALFONSO   25 NO INGRESÓ  91.25

 28 0122 YOPLAC NAVARRO JOAQUIN SEBASTIAN   25 NO INGRESÓ  91.25

 29 0044 QUISPE CHIPANA ANGHIE GIULIANA   26 NO INGRESÓ  90.75

 30 0399 BARRIOS QUISPE JEAMPIER JHOEL   27 NO INGRESÓ  89.75

 31 0656 CARHUALLANQUI OSORIO JUAN ENRIQUE   28 NO INGRESÓ  89.25

 32 0308 MAMANI GAMARRA ANTHONY SEBASTIAN   29 NO INGRESÓ  87.25

 33 0035 GUTIERREZ CHAVEZ ADOLFO JUNIOR   30 NO INGRESÓ  85.75

 34 0103 PEÑA CHIRINOS CARLOS JOEL   31 NO INGRESÓ  85.25

 35 0364 GAMARRA CASTILLO GABRIEL MARCELO   31 NO INGRESÓ  85.25

 36 0709 MONDRAGON MENDOZA JOSÉ DANIEL   32 NO INGRESÓ  84.75

 37 0034 APARCANA MÁRQUEZ JOAQUIN ABRAHAAM   33 NO INGRESÓ  84.50

 38 0109 FERNANDEZ CAMACHO GEOMAR WILLY   34 NO INGRESÓ  84.25

 39 0437 HUERTAS GONZALES DAFNE AYELEN   35 NO INGRESÓ  83.75

 40 0402 SANCHEZ TUCTA ANDRES JOSUE   35 NO INGRESÓ  83.75

 41 0617 BASILIO ROSARIO YOSELINO   35 NO INGRESÓ  83.75

 42 0251 SINARAHUA CÁRDENAS GIAN CARLOS   36 NO INGRESÓ  82.00

04/04/2021 - 12:20:31Pagina 24 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA DE SISTEMAS

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ORDINARIO] - EXAMEN ORDINARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 24   PUNTAJE MÍNIMO: 80]

 43 0509 SOTECANI ORUE ESTEFANY   37 NO INGRESÓ  81.00

 44 0350 AGUILAR HERNANDEZ LUIS ADRIAN   38 NO INGRESÓ  79.25

 45 0461 GIRON CISNEROS JEREMY   39 NO INGRESÓ  78.75

 46 0715 NAVARRO MALDONADO EDUARDO GUILLERMO   40 NO INGRESÓ  78.50

 47 0677 SIHUE CÁRDENAS VALERIA ALESSANDRA SONIA   41 NO INGRESÓ  77.75

 48 0643 RUIZ CARRANZA JOHAN ALDAIR   42 NO INGRESÓ  77.25

 49 0269 HUILLCA RAMOS ABEL MARCOS   42 NO INGRESÓ  77.25

 50 0271 FERNANDEZ HUAMAN ANDRE RAFAEL   42 NO INGRESÓ  77.25

 51 0664 ANDIA HILARIO JESÚS ALEJANDRO   43 NO INGRESÓ  76.50

 52 0608 RODRIGUEZ GUILLEN FRANCO ITALO ALDO   44 NO INGRESÓ  76.00

 53 0053 NIZAMA GARAY HIROSHI GESSHIN   45 NO INGRESÓ  75.00

 54 0082 GUEVARA VARGAS PEDRO SEBASTIAN   46 NO INGRESÓ  74.50

 55 0591 SALAS CHAPARIN ANDRE ALONSO   47 NO INGRESÓ  74.00

 56 0256 CANAZA VARGAS RUTH MILAGROS   48 NO INGRESÓ  73.50

 57 0674 ATACHAO VELA JORGE ALONSO   49 NO INGRESÓ  73.25

 58 0215 GALVAN VILLEGAS ALONSO ALBERTO   50 NO INGRESÓ  71.75

 59 0719 BONZANO ENRIQUEZ ALANIA THALIA   50 NO INGRESÓ  71.75

 60 0329 NEYRA CORNEJO ANTHONY SERGIO   51 NO INGRESÓ  71.50

 61 0609 CHILQUILLO CARRASCO JORGE LUIS   52 NO INGRESÓ  71.25

 62 0398 FLORES QUISPE DIEGO ARMANDO   53 NO INGRESÓ  69.25

 63 0286 LARICO CAMPOS VICTOR FRANCISCO   54 NO INGRESÓ  69.00

 64 0155 VENTOCILLA ALCANTARA ALESSANDRO TITO   55 NO INGRESÓ  68.25

 65 0327 PACHECO APAZA JOSE MANUEL   56 NO INGRESÓ  67.75

 66 0514 CUEVA VALDEZ JONATHAN MATÍAS   56 NO INGRESÓ  67.75

 67 0528 CHUMPITAZ VARA FABIO JOSE   57 NO INGRESÓ  67.50

 68 0699 PAREDES HOYOS ALISSON ANDREA   58 NO INGRESÓ  67.00

 69 0700 FLORES ZAMATA SAMIRA MICHEL   59 NO INGRESÓ  66.50

 70 0041 ARMAZA SUMARRIVA DAIRA MILAGROS   60 NO INGRESÓ  66.00

 71 0150 HUAMANCHAHUA DE LA CRUZ ALEX EDUARDO   61 NO INGRESÓ  63.50

 72 0452 YANA PALOMINO CARLOS ALBERTO   61 NO INGRESÓ  63.50

 73 0056 SOTO ATALAYA PIERO ALEXANDER   62 NO INGRESÓ  63.25

 74 0422 VILLALOBOS CABEZAS LUIS GUILLERMO   62 NO INGRESÓ  63.25

 75 0730 CHUMPITAZ PALOMINO CÉSAR JHOEL   63 NO INGRESÓ  62.75

 76 0304 UMERES VILCA GUSTAVO ARON   64 NO INGRESÓ  62.50

 77 0099 MOLINA YPANAQUE EDWIN JHEREMY   65 NO INGRESÓ  61.75

 78 0290 HUAMANI AGUIRRE AXEL NOLBERTO   66 NO INGRESÓ  60.75

 79 0561 FRANCO JONES MARVI YOVANI   66 NO INGRESÓ  60.75

 80 0416 CEBREROS TAMBINI LUIS ERNESTO   67 NO INGRESÓ  60.50

 81 0337 LEQUERNAQUÉ GÁLVEZ JOSÉ GONZALO   68 NO INGRESÓ  59.75

 82 0225 PAQUIRACHI YANAMA JOHN ROBERTO   68 NO INGRESÓ  59.75

 83 0739 SOSA HUISA ABEL ALEJANDRO   69 NO INGRESÓ  59.50

 84 0574 ESPINOZA CAMPOS MARÍA NOEMI   70 NO INGRESÓ  59.00

04/04/2021 - 12:20:31Pagina 25 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA DE SISTEMAS

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ORDINARIO] - EXAMEN ORDINARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 24   PUNTAJE MÍNIMO: 80]

 85 0553 GUARDIA RENGIFO CARLOS JESUS   71 NO INGRESÓ  58.25

 86 0134 SALGADO CALDERÓN JOSHUA EDYSON JOSTIN   71 NO INGRESÓ  58.25

 87 0092 HUAMANI JURADO INDIRA SARAI   72 NO INGRESÓ  57.25

 88 0626 VELASQUEZ RAMIREZ JEAN PIERRE   73 NO INGRESÓ  57.00

 89 0409 ORIHUELA CONTRERAS WILLIAN FABIAN   74 NO INGRESÓ  56.50

 90 0659 SOTOMAYOR POLICARPO NATALIA VERONICA   75 NO INGRESÓ  56.25

 91 0114 AUCCAPIÑA CCORIMANYA MIGUEL ANGEL JUNIOR   76 NO INGRESÓ  55.75

 92 0680 PASACHE REQUIZ MIAYESDI LOIDA   77 NO INGRESÓ  55.00

 93 0506 CIRIACO ESQUIVEL JORGE ALEX   78 NO INGRESÓ  54.50

 94 0018 FERNANDEZ QUISPE LUIS CESAR   78 NO INGRESÓ  54.50

 95 0320 RIVERA BANDA ALEJANDRO EFRAIN   79 NO INGRESÓ  54.25

 96 0231 VASQUEZ PALOMINO JOSE ANTONIO   80 NO INGRESÓ  54.00

 97 0343 PIÑAS SANTANA PAOLO CESAR   81 NO INGRESÓ  53.75

 98 0662 MATIAS GONZALES MARCO ANTONIO   81 NO INGRESÓ  53.75

 99 0209 FUSTER ENRIQUEZ SERGIO   81 NO INGRESÓ  53.75

100 0581 PULACHE CHAHUA DANIEL STEVEN   81 NO INGRESÓ  53.75

101 0412 CAÑAZACA VASQUEZ EMILY LORENA   82 NO INGRESÓ  53.25

102 0268 ASTO CONDORI DAVID JOSUE   83 NO INGRESÓ  53.00

103 0216 SANTILLANA ÑUFLO ALONSO GUSTAVO   83 NO INGRESÓ  53.00

104 0519 BERROSPI HUAMANI LEONARDO FAVIO   84 NO INGRESÓ  52.75

105 0450 ARAUJO VILLANUEVA OTTO GERALD   85 NO INGRESÓ  52.25

106 0057 MUÑOZ GARAY XIOMARA JAZMIN   86 NO INGRESÓ  52.00

107 0157 GARCIA CASTAÑEDA CESAR LENESIP   87 NO INGRESÓ  51.75

108 0289 ACEVEDO MARTINEZ JHAROD NEYER   88 NO INGRESÓ  50.75

109 0427 VALLADARES BACILIO PIETRO   89 NO INGRESÓ  50.50

110 0378 RUIZ ACUÑA JORDAN ALEJANDRO   89 NO INGRESÓ  50.50

111 0076 PERALTA GRANDI FLAVIO RODRIGO   90 NO INGRESÓ  50.00

112 0494 LUNA ZELA FABRICIO ADRIAN   91 NO INGRESÓ  49.50

113 0319 SILVA CHUQUI ABEL RUBEN   91 NO INGRESÓ  49.50

114 0301 LEON FLORES ABEL GIANK'RLO   92 NO INGRESÓ  49.00

115 0373 GUERREROS RIVERA KRYSTEN   93 NO INGRESÓ  48.75

116 0285 VEGA PEREZ LUIS ADRIANO   93 NO INGRESÓ  48.75

117 0465 CONDORI RAMOS ALDO BENJAMÍN   94 NO INGRESÓ  48.50

118 0189 SUAREZ BARZOLA DILAN DUGGARY   95 NO INGRESÓ  47.50

119 0002 PAREDES EGUIA ALEJANDRO DEL PIERO   96 NO INGRESÓ  47.25

120 0703 FRANCO GUZMÁN JARITH EDUARDO   96 NO INGRESÓ  47.25

121 0186 HUARCAYA ATARAMA LUIS ALFREDO   97 NO INGRESÓ  46.50

122 0438 PUMA POLO ERICK SEBASTIAN   98 NO INGRESÓ  46.00

123 0095 CHAVEZ OBREGON BILLY VIDAL   99 NO INGRESÓ  45.75

124 0489 CHALLCO BRAVO BRYAN ANDREE   99 NO INGRESÓ  45.75

125 0447 RODRIGUEZ VIVAR CARLOS EDUARDO  100 NO INGRESÓ  45.50

126 0590 VELASQUEZ MANSILLA ANIXSA DANIELA  101 NO INGRESÓ  45.00

04/04/2021 - 12:20:32Pagina 26 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA DE SISTEMAS

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ORDINARIO] - EXAMEN ORDINARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 24   PUNTAJE MÍNIMO: 80]

127 0100 VILLA MALLMA JOSUE EMANUEL  101 NO INGRESÓ  45.00

128 0442 ROJAS PAUCAR PIEER ANTHONY  102 NO INGRESÓ  44.75

129 0387 SERPA GALVAN VLADIMIR ROLANDO  102 NO INGRESÓ  44.75

130 0603 ONCEBAY CASTAÑEDA FRANK LUIS  102 NO INGRESÓ  44.75

131 0310 CORTEZ ZAMORA LEONARDO FABIAN  103 NO INGRESÓ  44.50

132 0013 CALDERÓN APAZA MARICIELO ANTUANE  103 NO INGRESÓ  44.50

133 0565 URSUA FLORES JOSE CARLOS  103 NO INGRESÓ  44.50

134 0102 ATAURIMA GARATE ADRIAN FRANCISCO  103 NO INGRESÓ  44.50

135 0228 SALAZAR LAZO YAIR BRAYAN  104 NO INGRESÓ  44.25

136 0069 HUAMAN GOMEZ CARLOS ISAC  105 NO INGRESÓ  44.00

137 0479 URBINA HUAGUACHAMBI JHONNY GERARDO  106 NO INGRESÓ  43.50

138 0515 YARIHUAMÁN FIGUEROA CLAUDIA CORAL  106 NO INGRESÓ  43.50

139 0267 BELLIDO ESPINAL LUIS SHANDELL  107 NO INGRESÓ  43.25

140 0599 TACO RAYMONDI RONALD YAZID  107 NO INGRESÓ  43.25

141 0152 ESTRADA RUIZ LUIS AUGUSTO  108 NO INGRESÓ  42.75

142 0633 VALVERDE CAYCHO JESSICA VELINDA ALEXANDRA  109 NO INGRESÓ  42.50

143 0005 REYES FLORES CARLOS DANIEL  110 NO INGRESÓ  41.50

144 0127 QUISPE CHUMPITAZ GABRIE ALBERTO  110 NO INGRESÓ  41.50

145 0036 TIRADO ATALAYA KEVIN JHULINO  110 NO INGRESÓ  41.50

146 0503 PUMA ROBLES ALISON NOELIA  110 NO INGRESÓ  41.50

147 0003 DIAZ SANCHEZ LEONARDO ARAMIZ  111 NO INGRESÓ  41.25

148 0575 CASTRO SEVERINO ÓSCAR FABIÁN  111 NO INGRESÓ  41.25

149 0012 CONDO QUISPE ABRAHAM  112 NO INGRESÓ  40.75

150 0542 SALAZAR GONZALES DARIL ALEXIS  113 NO INGRESÓ  40.50

151 0193 MORÁN PÉREZ JHOAOFRANCO ARTURO  113 NO INGRESÓ  40.50

152 0692 QUISPE ANDIA JOEL  114 NO INGRESÓ  40.25

153 0607 PUENTE SALAZAR JUAN PABLO  114 NO INGRESÓ  40.25

154 0128 HERNANDEZ ANGULO DANIELA NORKA  114 NO INGRESÓ  40.25

155 0137 ARRIETA HUAYTA ITALO BENJAMIN EDWIN  115 NO INGRESÓ  40.00

156 0089 SULCA LOPEZ JUAN ANTONIO  116 NO INGRESÓ  39.50

157 0250 MANCILLA SALDIVAR KAREN NOEMI  117 NO INGRESÓ  39.00

158 0533 SAAVEDRA HUAYNA MAYCOLL JOEL  118 NO INGRESÓ  38.50

159 0015 DIAZ GONZALES ANDRE ALESSANDRO  119 NO INGRESÓ  38.00

160 0744 RIVERA CARLOS PEDRO EPIFANIO  119 NO INGRESÓ  38.00

161 0454 HUAMAN VEGA JOHAN EDWIN  119 NO INGRESÓ  38.00

162 0097 CRUZ TAMAYO FABIAN ANDRE  120 NO INGRESÓ  37.75

163 0300 TIRADO PAUCCAR PAMELA MAYRA  121 NO INGRESÓ  37.50

164 0445 HERRERA OCROSPOMA LILIANA ESTEFANIA  121 NO INGRESÓ  37.50

165 0469 LA TORRE QUISPE DANIEL ALONSO  122 NO INGRESÓ  37.25

166 0094 ELIAS CHUMPITAZ CARLOS FERNANDO  123 NO INGRESÓ  36.25

167 0632 SOSA NAVARRO LUIS ARMANDO  123 NO INGRESÓ  36.25

168 0720 PONCE CASA ANGEL JAVIER PONCE CASA  124 NO INGRESÓ  35.75

04/04/2021 - 12:20:32Pagina 27 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA DE SISTEMAS

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ORDINARIO] - EXAMEN ORDINARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 24   PUNTAJE MÍNIMO: 80]

169 0340 MEJIA CRISOSTOMO JAVIER EDUARDO MEJIA CRISOSTOMO  124 NO INGRESÓ  35.75

170 0234 INDIGOYEN ZEA SEBASTIAN  125 NO INGRESÓ  34.75

171 0441 INCA CHARA JOSÉ ALBERTO  125 NO INGRESÓ  34.75

172 0588 CHAPARIN TAFUR KEVIN JULIO  126 NO INGRESÓ  34.25

173 0428 ENCARNACION CHOQUEHUANCA BECKER EDUARDO  127 NO INGRESÓ  34.00

174 0170 PORTILLA HUAMANI JEFFREY AQUILES  128 NO INGRESÓ  33.75

175 0025 VIDAURRE PEREZ FERNANDO JOSE  128 NO INGRESÓ  33.75

176 0004 VASQUEZ HURTADO ANDERSON ALBEISER  129 NO INGRESÓ  32.75

177 0272 LLANOS ALMERCO ANEL KATHERINE  130 NO INGRESÓ  32.25

178 0196 MAYHUASCA ANGELES ESTEPHANO FABIAN  131 NO INGRESÓ  31.75

179 0383 ALBA VALDERRAMA JOSUÈ VLADIMIR  132 NO INGRESÓ  31.50

180 0038 TIRADO ATALAYA KEVIN JHAIR  132 NO INGRESÓ  31.50

181 0237 TAQUIRI MENDEZ ENRRIQUE ALEXANDER  132 NO INGRESÓ  31.50

182 0149 MANTILLA GOMEZ ALVARO RENZO  133 NO INGRESÓ  31.00

183 0087 TOSSETTI HUAMAN MARCOS ESTEBAN JARRY  133 NO INGRESÓ  31.00

184 0287 YARLEQUE SARAPURA JEANPIERE ADAIR  134 NO INGRESÓ  30.50

185 0546 PALACIOS FALCON ANDERSON  134 NO INGRESÓ  30.50

186 0051 ASTUÑAUPA NAJERA BRANDON JAIR  135 NO INGRESÓ  29.75

187 0108 ESTRELLA ROQUE ANTONY CRISTIHAN  135 NO INGRESÓ  29.75

188 0322 MORALES VEGA MIGUEL  RODRIGO  136 NO INGRESÓ  29.25

189 0136 JUAREZ BARRIENTOS LUIS ANGEL  137 NO INGRESÓ  29.00

190 0697 PILLACA CORREA NESTOR FIDEL  137 NO INGRESÓ  29.00

191 0021 HERRERA CASTILLO HANS WILLIAMS  137 NO INGRESÓ  29.00

192 0159 IPANAQUE ASTUQUILLCA JAIR  138 NO INGRESÓ  28.50

193 0235 BOLIVAR ICHPAS SANDRO ALEXANDER  139 NO INGRESÓ  27.25

194 0723 MOLINA JIMENEZ FRANKLIN  140 NO INGRESÓ  26.75

195 0665 ZULETA LANDA GUSTAVO JORDAN  140 NO INGRESÓ  26.75

196 0430 CHIPAO PUMACAYO JUAN PABLO  141 NO INGRESÓ  25.00

197 0294 CHALLCO HUAPAYA JOHNNY STEFANO  142 NO INGRESÓ  23.75

198 0130 VALERA LOPEZ JEAN CARLOS  142 NO INGRESÓ  23.75

199 0254 ZAVALETA RAMIREZ YAKELIN NICOL  143 NO INGRESÓ  21.25

200 0491 JIMENEZ VELASQUEZ BRENDA ASLEY  144 NO INGRESÓ  20.25

201 0166 ARAGÓN COJOMA JHON JAIRO  145 NO INGRESÓ  20.00

202 0355 AYME SANCHEZ YENDER NEMESIO  146 NO INGRESÓ  19.75

203 0531 ÑAUPARI BARZOLA BRYAN GIANPIER  147 NO INGRESÓ  19.50

204 0335 YUCRA SERPA JEAN HERBERTH  148 NO INGRESÓ  17.75

205 0078 BONIFACIO TOLEDO DHARMA ELIZABETH  149 NO INGRESÓ  17.25

206 0071 ZAMORA SALVADOR CLAUDIA DANIELA  150 NO INGRESÓ   9.25

207 0725 MANIHUARI HIDALGO ANA VALERIA  151 NO INGRESÓ   9.00

208 0206 SANCHEZ GARAY BRYAN ANDERSON  152 NO INGRESÓ   7.50

209 0446 ACOSTA INOÑAN GIAN CARLOS  153 NO INGRESÓ   7.00

210 0419 ARAUCO BENDEZU SOFIA SELENEE  154 NO INGRESÓ   4.75

04/04/2021 - 12:20:32Pagina 28 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA DE SISTEMAS

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ORDINARIO] - EXAMEN ORDINARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 24   PUNTAJE MÍNIMO: 80]

211 0276 ESCORZA VILLEGAS EDUARDO ANDRE  155 NO INGRESÓ   1.25

212 0359 AMBROCIO ARENAS DAVID WILFREDO  156 NO INGRESÓ   0.00

213 0638 BLAS VELÁSQUEZ YARET ENRIQUE  156 NO INGRESÓ   0.00

214 0577 CHUQUIRAY LÓPEZ JOHNNY WILLIAMS  156 NO INGRESÓ   0.00

215 0126 HUAMAN PEREZ MILTON DEL GERARD  156 NO INGRESÓ   0.00

216 0255 MASIAS BARRIENTOS JHON VICTOR  156 NO INGRESÓ   0.00

217 0411 MESONES MONTALVO JHERRY JHAIR  156 NO INGRESÓ   0.00

218 0026 UBILLUS HURTADO INGRID BRIGITH  156 NO INGRESÓ   0.00

219 0394 VASQUEZ AQUINO LEONARDO ALONZO  156 NO INGRESÓ   0.00

220 0201 VILLANUEVA MAMANI JEFFRY MARTIN  156 NO INGRESÓ   0.00

221 0045 ALCALA MENESES LUIS ORLANDO 0 AUSENTE   0.00

222 0266 ESPINOZA GARCÍA STEPHANO JAVIER 0 AUSENTE   0.00

223 0224 FUENTES YATACO CARLOS ANTONIO 0 AUSENTE   0.00

224 0088 GONZALES GONZALES ANDRES ERNESTO 0 AUSENTE   0.00

225 0046 GUZMÁN CORONADO FREDDY FRANCISCO 0 AUSENTE   0.00

226 0605 MOSCOSO HUAMAN OSCAR ANGEL 0 AUSENTE   0.00

227 0133 SARAVIA LOAYZA ANDREA GIOSUE 0 AUSENTE   0.00

[POSTULANTES: 227   INGRESANTES: 24]

04/04/2021 - 12:20:32Pagina 29 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA ELECTRÓNICA Y TELECOMUNICACIONES

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ORDINARIO] - EXAMEN ORDINARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 22   PUNTAJE MÍNIMO: 80]

  1 0281 PALOMINO VIZCARDO IVAN JESUS    1 INGRESÓ 165.00

  2 0595 HUILCAMASCO ROMERO LEONARDO FABRICIO MARTIN    2 INGRESÓ 159.50

  3 0559 SANCHEZ VILLAFUERTE STEVE JOSEPH    3 INGRESÓ 141.25

  4 0060 VELA TRUJILLO ERICK ARMANDO    4 INGRESÓ 132.50

  5 0305 DIAZ AMAO JHENSIN    5 INGRESÓ 123.00

  6 0367 ARELLANO LLACSA MONICA    6 INGRESÓ 112.25

  7 0197 QUISPE FUENTES YEREMY JOSUA    7 INGRESÓ 107.75

  8 0420 SUAREZ TANTA LEYLA BEATRIZ    8 INGRESÓ 102.50

  9 0549 HANCCO CHIPA DAYAN PAUL    9 INGRESÓ 100.25

 10 0532 QUISPE ALMEYDA DIEGO MARCELO   10 INGRESÓ  93.25

 11 0191 INFANTE BURGOS GIANCARLO PIERO   11 INGRESÓ  90.25

 12 0016 GUTIERREZ TELLO JHOAN ROTHMAN   12 INGRESÓ  90.00

 13 0660 SANCHEZ PACHECO ROSA ELENA   13 INGRESÓ  88.25

 14 0511 SOTELO PALACIOS BRUNO ANDERS   14 INGRESÓ  86.50

 15 0578 VARGAS CRISTÓBAL ERICK JANDY   15 INGRESÓ  86.00

 16 0488 MENDOZA GUTIERREZ SAUL VICTOR MELEKE   16 INGRESÓ  83.75

 17 0172 MANRIQUE ESTRADA DANTE JEAN PIERRE   17 INGRESÓ  81.75

 18 0417 SOTO DE LA CRUZ ALESSANDRA   18 INGRESÓ  81.25

 19 0105 AGUILAR TAPIA CESAR ALEJANDRO   18 INGRESÓ  81.25

 20 0297 AVILA HUAMAN NEYER MOISES   19 NO INGRESÓ  79.75

 21 0436 AGUILAR HUAMÁN MARCO ANTONIO   20 NO INGRESÓ  77.00

 22 0653 RIVERA ALVAREZ DENISS CRISTINA   21 NO INGRESÓ  76.25

 23 0145 CHIPANA MAMANI GIANFRANCO ANGEL   22 NO INGRESÓ  75.75

 24 0151 ARMAS ESPINOZA EDU ENRIQUE   22 NO INGRESÓ  75.75

 25 0163 LLIUYACC MIRABAL HENRY ENRIQUE   23 NO INGRESÓ  70.25

 26 0377 VELASQUEZ CAMAVILCA LUIS ANGEL   24 NO INGRESÓ  66.00

 27 0313 VIDAL MOGOLLON FABIAN JAIRO SAID   25 NO INGRESÓ  65.75

 28 0390 JERÍ IRIARTE GEREMY ALESANDRO   26 NO INGRESÓ  65.25

 29 0068 VARGAS DIAZ ERICK BENJAMÍN   27 NO INGRESÓ  64.25

 30 0345 HUILLCA YAÑEZ PAOLO ROBERTO   28 NO INGRESÓ  63.50

 31 0504 VILLASANTE MAMANI DIEGO   29 NO INGRESÓ  63.25

 32 0498 HUYHUA SANCHEZ SEBASTIAN ANDRE   29 NO INGRESÓ  63.25

 33 0640 RISCO ROJAS CHRISTOPHER CARLOS   30 NO INGRESÓ  62.25

 34 0117 ARRIARAN POMEZ LUCERO KARLA   31 NO INGRESÓ  61.25

 35 0243 LA SERNA OJEDA LUIS ANGEL   32 NO INGRESÓ  60.75

 36 0055 MARCATINCO GONZALES JHONEL WILFREDO   33 NO INGRESÓ  59.25

 37 0596 SANTAMARIA QUIROZ CARLOS MANUEL   34 NO INGRESÓ  58.25

 38 0293 REYNA GARCIA GIANCARLO   35 NO INGRESÓ  57.25

 39 0318 LUJERIO PASTOR WALTER STEVEN   36 NO INGRESÓ  56.25

 40 0689 PINO CAPCHA ERICK ALDAIR   37 NO INGRESÓ  55.25

 41 0463 HEREDIA PEREZ MARCELO HUGO   38 NO INGRESÓ  54.75

 42 0448 REYNA QUISPE JOSE BENJAMIN   39 NO INGRESÓ  54.50

04/04/2021 - 12:20:33Pagina 30 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA ELECTRÓNICA Y TELECOMUNICACIONES

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ORDINARIO] - EXAMEN ORDINARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 22   PUNTAJE MÍNIMO: 80]

 43 0637 CORONADO INFANTE ALONSO MARTÍN   40 NO INGRESÓ  54.00

 44 0476 RODRIGUEZ HUAMÁN FILER ALEXIS   41 NO INGRESÓ  53.50

 45 0702 GUTIERREZ DIAZ MAYU FRANCISCO   42 NO INGRESÓ  52.75

 46 0352 GONZALES SAYRE CARLOS ENRIQUE   43 NO INGRESÓ  52.25

 47 0324 CANCHOS APAZA LENIN VÍCTOR JESÚS   44 NO INGRESÓ  51.75

 48 0248 UTANI GUTIERREZ EDDI ANDERSON   45 NO INGRESÓ  50.50

 49 0688 APARICIO ALVARADO JEFFREY JESUS   46 NO INGRESÓ  49.75

 50 0181 QUISPE RAMOS CESAR MANUEL   47 NO INGRESÓ  49.25

 51 0164 REYES ARAUJO HANDY CESAR   47 NO INGRESÓ  49.25

 52 0487 UMERES LOPEZ WERNER BRAYAN   48 NO INGRESÓ  48.00

 53 0654 PAREDES TICONA SERGIO MATHIAS   48 NO INGRESÓ  48.00

 54 0423 TINOCO LEON JAVIER FRANCO   49 NO INGRESÓ  46.75

 55 0295 GUERRA YUPANQUI GIAMPIERRE   49 NO INGRESÓ  46.75

 56 0690 HUILLCAYA CUCHILLO JUVENAL ISAIAS   50 NO INGRESÓ  44.75

 57 0342 MEZA SAMANES JHON ELIAS   51 NO INGRESÓ  44.00

 58 0366 FLORES GADEA ANTONY ALBERTO   51 NO INGRESÓ  44.00

 59 0042 SILVA RIOS SHEYSON FELITO   52 NO INGRESÓ  43.50

 60 0414 ATENCIO MARTICORENA JEFFERSON JHONNY   53 NO INGRESÓ  43.00

 61 0554 MAMANI QUISPE FREDDY MANUEL   54 NO INGRESÓ  42.50

 62 0221 URCUHUARANGA DELGADO ANGEL ANDRES   55 NO INGRESÓ  41.25

 63 0376 VELÁSQUEZ BENDITA DANTE YAIR   56 NO INGRESÓ  40.75

 64 0651 TARMEÑO ROJAS JOEL JESUS   57 NO INGRESÓ  38.50

 65 0079 NECIOSUP CASTRO MATT BRAYAN   58 NO INGRESÓ  36.50

 66 0371 TREBEJO ORTIZ LUIS JORDAN   59 NO INGRESÓ  36.25

 67 0058 MORALES CHIANG DAYER CORY   60 NO INGRESÓ  33.75

 68 0453 PACHAS ECOS LEANDRO DAVID   61 NO INGRESÓ  33.50

 69 0332 CHIOK ÑAUPA KEISY GRISEL   62 NO INGRESÓ  32.75

 70 0144 PAREJA VILLANUEVA YEREMI MOISES MIGUEL   62 NO INGRESÓ  32.75

 71 0456 LALOPÚ TAPIA STEVEN MARTÍN   63 NO INGRESÓ  32.25

 72 0547 GUTIERREZ PATIÑO ALEXANDER   64 NO INGRESÓ  31.75

 73 0686 ARIAS PIMENTEL JENNIFER SHANTAL   65 NO INGRESÓ  31.00

 74 0635 TAIPE ACHO JOSE ANDRE   66 NO INGRESÓ  29.75

 75 0694 BALDEON ANDIA BRYANS EDMILSON   67 NO INGRESÓ  29.00

 76 0184 LANDEO LARICO LUIS JOSUE   68 NO INGRESÓ  28.00

 77 0586 MORALES CAYLLAHUA MARLON   68 NO INGRESÓ  28.00

 78 0177 MAMANI JACOBI MARICIELO   69 NO INGRESÓ  27.50

 79 0341 ABURTO VILLAVICENCIO CÉSAR FERNANDO   70 NO INGRESÓ  26.00

 80 0431 LOPEZ POLINO ALEXANDER JEAN   70 NO INGRESÓ  26.00

 81 0052 QUISPE MAZA ELIAS DANIEL   71 NO INGRESÓ  20.75

 82 0074 MONTERO WONG JARED NICOLAS   72 NO INGRESÓ  20.25

 83 0047 ALLCCAHUAMAN ROCA YASER OLIVER   73 NO INGRESÓ  19.75

 84 0570 PEREZ GONZALES DANIEL EDWIN   74 NO INGRESÓ  15.75

04/04/2021 - 12:20:33Pagina 31 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA ELECTRÓNICA Y TELECOMUNICACIONES

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ORDINARIO] - EXAMEN ORDINARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 22   PUNTAJE MÍNIMO: 80]

 85 0131 YAURI MOLINA RICARDO WALTER   75 NO INGRESÓ  15.50

 86 0713 ACHATA QUISPE DAVID EFRAIN   76 NO INGRESÓ   0.00

 87 0478 CHACON MALLQUI ALEX YAMERSON   76 NO INGRESÓ   0.00

 88 0501 CHOQUE MATENCIO SANDY ROSALY   76 NO INGRESÓ   0.00

 89 0696 LEDESMA FRAZAO KELLYANE   76 NO INGRESÓ   0.00

 90 0724 LIPE IZARRA JARLEN ALAIN   76 NO INGRESÓ   0.00

 91 0309 NAPANGA VELÁSQUEZ JOSÉ FRANCISCO   76 NO INGRESÓ   0.00

 92 0247 QUISPE IPANAQUE DIEGO ALONSO   76 NO INGRESÓ   0.00

 93 0673 ZAMUDIO HUAMANI TATIANA MASSIEL   77 NO INGRESÓ  -0.25

 94 0023 TORRES JAULES NAHOM 0 AUSENTE   0.00

[POSTULANTES: 94   INGRESANTES: 19]

04/04/2021 - 12:20:33Pagina 32 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA MECÁNICA Y ELÉCTRICA

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ORDINARIO] - EXAMEN ORDINARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 24   PUNTAJE MÍNIMO: 80]

  1 0470 REYES ALCÁNTARA JHEANN ANTHONY JULIO ABEL    1 INGRESÓ 161.75

  2 0560 SANCHEZ VILLAFUERTE LUIS JONATHAN    2 INGRESÓ 143.50

  3 0185 VASQUEZ HUARINGA HUGO ISAIAS    3 INGRESÓ 137.00

  4 0344 ESPINOZA REYES VLADIMIR ALEXANDER    4 INGRESÓ 131.75

  5 0732 REQUEJO RAMOS JOSUE RUBEN    5 INGRESÓ 125.75

  6 0140 GOMEZ QUISPE CARLOS ANTONIO    6 INGRESÓ 120.50

  7 0085 ANCHANTE RIVADENEYRA FERNANDO CARLOS    7 INGRESÓ 118.25

  8 0161 MONTOYA LAUREANO MILWARD JORGE    8 INGRESÓ 111.00

  9 0404 MEDINA CARTOLIN ALEX ADOLFO    9 INGRESÓ 109.25

 10 0246 BARBOSA MOTTA BRANIMIR RAI   10 INGRESÓ 101.00

 11 0353 ROMERO TORRES GERSON PABLO   11 INGRESÓ 100.50

 12 0292 RAMOS LINGAN CRISTIAN   12 INGRESÓ  98.25

 13 0495 MEDINA LLANTO PABLO CESAR   13 INGRESÓ  98.00

 14 0024 NAVARRO FABIAN FABRICIO ALEXANDRO   14 INGRESÓ  97.75

 15 0704 BERNABE PEVES JIMMY SAUL   15 INGRESÓ  92.25

 16 0669 HEREÑA JIMENEZ OVED JULIAN IVO   16 INGRESÓ  91.50

 17 0178 RODRIGUEZ HUAMAN STEVEN ALEXANDER   16 INGRESÓ  91.50

 18 0360 ATOCCSA GARRIAZO ARTEMIO EDGAR   17 INGRESÓ  89.00

 19 0468 OSCCO HUANCA GERT ENRIQUE   18 INGRESÓ  86.75

 20 0698 LARA MEDINA AYATON EDER   19 INGRESÓ  80.75

 21 0568 CABEZAS GUTIERREZ HYRUM MIGUEL   19 INGRESÓ  80.75

 22 0679 PRIETO GUEVARA DAVY FRANK   20 INGRESÓ  80.50

 23 0218 MARQUINA GOICOCHEA JOSHUA LEONARDO   21 NO INGRESÓ  77.50

 24 0336 ARBIETO MARTOS LEONARDO   22 NO INGRESÓ  77.25

 25 0208 AMESQUITA MERMA JOSE ALONSO   23 NO INGRESÓ  76.50

 26 0321 HUAMAN LARICO WILLIAMS DANIEL   24 NO INGRESÓ  75.50

 27 0262 CALERO URETA EDU RANCE   25 NO INGRESÓ  72.25

 28 0080 ROMERO VARGAS VICTOR JESUS   26 NO INGRESÓ  70.50

 29 0239 LOPEZ TELLO MIJAEL ORLANDO   27 NO INGRESÓ  67.75

 30 0449 ARANYA JUSTINIANI JESUS FABIAN   28 NO INGRESÓ  66.50

 31 0212 SAENZ SANTOS KRISTOPHER   29 NO INGRESÓ  65.50

 32 0273 VERA ODAR MARICIELO CYNTHIA   30 NO INGRESÓ  64.25

 33 0333 CHURA APAZA ANGEL FAUSTO   30 NO INGRESÓ  64.25

 34 0356 CERRON DELESMA ISRAEL CONRADO ERNESTO   31 NO INGRESÓ  63.50

 35 0154 CHANCAHUAÑA DIAZ JACOB MATIAS   32 NO INGRESÓ  63.25

 36 0330 AGUILAR POLANCO ROBERTO VICTOR   33 NO INGRESÓ  61.75

 37 0349 CUEVA CONDOR JEFERSON   34 NO INGRESÓ  61.00

 38 0202 RAMOS ONCEBAY JOSÉ CARLOS   35 NO INGRESÓ  60.50

 39 0540 ANAYA MERINO LUIS ANGEL   36 NO INGRESÓ  59.75

 40 0200 HUARCAYA QUEZADA ALFRED JERICO   37 NO INGRESÓ  57.25

 41 0666 ARIZANCA MAMANI BETO MEDWAR   38 NO INGRESÓ  57.00

 42 0667 ORTEGA RODRIGO MOISES SAMUEL   39 NO INGRESÓ  56.75

04/04/2021 - 12:20:33Pagina 33 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA MECÁNICA Y ELÉCTRICA

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ORDINARIO] - EXAMEN ORDINARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 24   PUNTAJE MÍNIMO: 80]

 43 0705 OLIVAS RAMIREZ EDGAR OMAR ALEJANDRO   40 NO INGRESÓ  55.75

 44 0684 FLORES PUPPI KALEB GIUSSEPPE   41 NO INGRESÓ  55.50

 45 0303 AGUILAR TOMAIRO PEDRO LUIS   41 NO INGRESÓ  55.50

 46 0312 LAGOS HUAMANÍ ROBERTO ADOLFO   42 NO INGRESÓ  55.00

 47 0001 ATOCHE YATACO ANGELO ELOY   43 NO INGRESÓ  54.50

 48 0535 LOAYZA PALOMARES ANGIE EUGENIA   44 NO INGRESÓ  54.00

 49 0534 CCASANI TICUÑA ANGEL DANIEL   45 NO INGRESÓ  52.25

 50 0365 CAÑA SANTO ALCIDES   46 NO INGRESÓ  51.25

 51 0621 CASTILLO SUMIRE JAFET REMMY   47 NO INGRESÓ  49.50

 52 0296 DAMACEN YSLA MIRKO   48 NO INGRESÓ  49.25

 53 0524 CHOCCELAHUA LEON FIORELLA AZUL   49 NO INGRESÓ  49.00

 54 0444 CUELLAR CUELLAR JHON YAYO   50 NO INGRESÓ  48.75

 55 0483 BOLAÑOS ROCA KEVIN ALEXANDER   51 NO INGRESÓ  48.50

 56 0232 TASAYCO VIGO KENNY ARMANDO   52 NO INGRESÓ  48.00

 57 0008 PATIÑO CARRILLO KLYDMAN   53 NO INGRESÓ  47.75

 58 0083 PECHO RODRIGUEZ ELIAS ISAIAS   54 NO INGRESÓ  47.25

 59 0672 URRUTIA AGUILAR MARIA VICTORIA   55 NO INGRESÓ  46.75

 60 0733 VALENTE HUARCAYA JOSEPH ANDRE   56 NO INGRESÓ  46.50

 61 0263 PEREZ CUBAS NEIRO   57 NO INGRESÓ  42.50

 62 0537 MALPARTIDA INGARUCA GLORIA ANTONELA   57 NO INGRESÓ  42.50

 63 0236 SALAZAR LAZO YAIR ANTHONY   57 NO INGRESÓ  42.50

 64 0214 CUCHO CHAVEZ JHANPIER NEPTALI   57 NO INGRESÓ  42.50

 65 0031 ACOSTA VILCHEZ JHON CARLOS   58 NO INGRESÓ  41.25

 66 0695 OLGUIN PORTA PABLO ESTEBAN   59 NO INGRESÓ  41.00

 67 0484 ÑACCHA CASAVERDE FRAYES ERINES   59 NO INGRESÓ  41.00

 68 0233 COMETIVOS TORRES NIXON JUNIOR   60 NO INGRESÓ  40.25

 69 0049 TITO MEDINA LUIGI ANGEL   60 NO INGRESÓ  40.25

 70 0084 ROCA FLORES PAUL SEBASTIAN   61 NO INGRESÓ  39.75

 71 0104 SANCHEZ LLAURIMAN ISAAC ISMAEL   61 NO INGRESÓ  39.75

 72 0331 MALPARTIDA VERA BRANDON   62 NO INGRESÓ  39.50

 73 0048 PACHAS CHAHUA ALESSANDRO   63 NO INGRESÓ  39.25

 74 0522 HUAHUATICO VÁLDEZ BRUCE   64 NO INGRESÓ  38.25

 75 0386 PAUCAR LARA BRUS DIEGO   65 NO INGRESÓ  36.25

 76 0429 CHUMPITAZ CHUMPITAZ CHRISTIAN JUNIOR   66 NO INGRESÓ  34.25

 77 0421 CANTEÑO SEGURA MANUEL PABLO   67 NO INGRESÓ  33.75

 78 0691 ARIAS MALLQUI OMAR GABRIEL   67 NO INGRESÓ  33.75

 79 0245 PAULINO ZELA PIERO RAUL   68 NO INGRESÓ  31.25

 80 0397 CALLAN GONZÁLEZ JOSEPH JOSHUA   69 NO INGRESÓ  31.00

 81 0451 ARRIOLA AQUINO PIERO ALEXSANDERT   70 NO INGRESÓ  30.50

 82 0299 GAYTAN JARA SANDI ALEJANDRA   71 NO INGRESÓ  30.25

 83 0368 NIETO SOSA SANTIAGO CLETO   72 NO INGRESÓ  29.50

 84 0220 ROJAS CIPRIAN DANIEL GREGORIO   73 NO INGRESÓ  29.00

04/04/2021 - 12:20:33Pagina 34 de 35



UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR
U N T E L S

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES OM ESTADOPUNTAJE

INGENIERIA MECÁNICA Y ELÉCTRICA

Tipo de examen:
Modalidad:

Tipo de reporte:

Escuela:

EXAMEN DE ADMISIÓN 2021-I [DERECHO A VACANTE]
[EXAMEN ORDINARIO] - EXAMEN ORDINARIO

ORDEN DE MÉRITO POR MODALIDAD Y ESCUELA

[VACANTES: 24   PUNTAJE MÍNIMO: 80]

 85 0393 VACAS RAMOS CRISTHIAM RAUL   74 NO INGRESÓ  27.00

 86 0718 ROMERO VELIZ ROMMEL JEFRI   75 NO INGRESÓ  25.75

 87 0490 VERASTEGUI MERCADO FRANKLIN ANDRES   75 NO INGRESÓ  25.75

 88 0439 NAVARRO QUISPE JEFERSSON ALEJANDRO   76 NO INGRESÓ  24.50

 89 0512 CALDERÓN ARIRUA YEIMI HAROLD   77 NO INGRESÓ  21.50

 90 0657 CERDA DE LA CRUZ FERNANDO CHUCKNORRIS   78 NO INGRESÓ  13.75

 91 0101 ARANDA SALAS HIMANOL ANTONIO   79 NO INGRESÓ  11.75

 92 0425 PEREZ MEDINA ANGEL GABRIEL DE JESUS   80 NO INGRESÓ  11.25

 93 0550 VILLEGAS HUAMANI LUIS MIGUEL   81 NO INGRESÓ   9.25

 94 0646 PAUCAR SANTIAGO GARY KHEN   82 NO INGRESÓ   0.50

 95 0014 FLORES LONZOY ABEL   83 NO INGRESÓ   0.00

 96 0523 HUAHUATICO VÁLDEZ ALEX CIRO   83 NO INGRESÓ   0.00

 97 0727 MANRIQUE FERNÁNDEZ JORGE EDGAR   83 NO INGRESÓ   0.00

 98 0027 RAMOS CASAS DAVID ENRIQUE   83 NO INGRESÓ   0.00

 99 0187 VASQUEZ HUARINGA NOE CALEB   83 NO INGRESÓ   0.00

100 0564 HUAMAN LOAYZA DIEGO ALONZO FABIAN 0 AUSENTE   0.00

101 0582 LUZA MACAZANA JOSE DAVID 0 AUSENTE   0.00

102 0302 ORIZANO HUAMAN LUIS REYNALDO 0 AUSENTE   0.00

[POSTULANTES: 102   INGRESANTES: 22]
[TOTAL POSTULANTES: 747   TOTAL INGRESANTES: 107]

04/04/2021 - 12:20:33Pagina 35 de 35


